



STATE OF RHODE ISLAND AND PROVIDENCE PLANTATIONS

Department of Administration
DIVISION OF PURCHASES
One Capitol Hill
Providence, RI 02908-5855

Tel: (401) 574-8100
Fax: (401) 574-8387
Website: www.purchasing.ri.gov

February 20, 2015

ADDENDUM NUMBER THREE

RFQ # 7549284

TITLE: Electrical Upgrades to the DOT Building, DOA

Closing Date and Time: 3/2/15 at 3:00 PM (Note Change)

Per the late issuance of this ADDENDUM # 3 (2) pages, the following change(s) are noted:

Please be advised the Bid Closing Date and Time has been extended:

From: 2/25/15 at 2:00 PM

To: 3/2//15 at 3:00 PM

Specification Change /Addition / Clarification

Additional questions and answers for this Solicitation:

1. Conduits to generator, are they PVC or rigid conduit?

Answer: Specification section 16102 addresses the type of conduit and its location. In short, rigid sweeps and penetrations through concrete are required while PVC is allowed in the ductbank.

2. Will hammer drilling and core boring be permitted during normal working hours?

Answer: Hammer drilling and core drilling are allowed during normal working hours. Contractor shall may every effort to perform such activities earlier in the work day.

3. Is there any space for contractor parking?

Answer: Parking for one foreman's vehicle and one tool truck will be allowed at the building. All other vehicles must find offsite parking. Contractor is responsible for offsite parking. Short term loading and unloading will be allowed. Contractor may use the interior concrete pad where generator is to be installed as lay down. Contractor to coordinate lay down area with the Owner.